
Údaje platné ke dni: 11. května 2023 03:51 1/2

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka L 7761

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 29. července 2011
Spisová značka: L 7761 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: Místní akční skupina Podřipsko, z.s.
Sídlo: Arnoštova 88, 413 01 Roudnice nad Labem
Identifikační číslo: 228 80 674
Právní forma: Spolek
Účel:

Účelem spolku je přispívat k všestrannému rozvoji regionu Podřipsko.
Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Statutární orgán - výkonná rada:
člen:

  VÍTĚZSLAV ŠKODA, dat. nar. 24. března 1980
č.p. 16, 413 01 Vražkov
Den vzniku členství: 26. října 2021

předseda:
  LUDĚK JIRMAN, dat. nar. 6. července 1979

Přemyslova 842, 413 01 Roudnice nad Labem
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2021
Den vzniku členství: 26. října 2021

místopředseda:
  Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s., IČ: 

250 47 671
Náměstí Jana z Dražic 169, 413 01 Roudnice nad Labem
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2021
Den vzniku členství: 26. října 2021

při výkonu funkce
zastupuje:

RICHARD ČERVENÝ, dat. nar. 26. července 1984
Libušina 1394, 413 01 Roudnice nad Labem

člen:
  Obec Straškov-Vodochody, IČ: 002 64 431

Straškov 2, 411 84 Straškov-Vodochody
Den vzniku členství: 26. října 2021

při výkonu funkce
zastupuje:

ONDŘEJ ŠVEC, dat. nar. 9. května 1978
Vodochody 299, 411 84 Straškov-Vodochody

člen:
  Město Roudnice nad Labem, IČ: 002 64 334

Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
Den vzniku členství: 26. října 2021

při výkonu funkce
zastupuje:

VLASTIMIL ČTVERÁK, dat. nar. 24. srpna 1984
Hornická 1733, 413 01 Roudnice nad Labem

člen:



oddíl L, vložka 7761

Údaje platné ke dni: 11. května 2023 03:51 2/2

  Město Štětí, IČ: 002 64 466
Mírové nám. 163, 411 08 Štětí
Den vzniku členství: 26. října 2021

při výkonu funkce
zastupuje:

MIROSLAV ANDRT, dat. nar. 13. února 1978
Lukešova 456, 411 08 Štětí

člen:
  GEOVIA s.r.o., IČ: 272 76 554

Židovice 128, PSČ 41183
Den vzniku členství: 26. října 2021

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. MILAN KREJNÝ, dat. nar. 14. listopadu 1980
Špindlerova třída 688, 413 01 Roudnice nad Labem

Počet členů: 7
Způsob jednání: Spolek zastupuje samostatně předseda výkonné rady nebo samostatně 

místopředseda výkonné rady nebo společně alespoň dva jiní členové výkonné 
rady.  Podepisování za spolek se děje tak, že k vytištěnému nebo vypsanému 
názvu spolku připojí předseda výkonné rady nebo místopředseda výkonné rady 
nebo společně dva jiní členové výkonné rady svůj podpis.

Kontrolní komise:
Člen kontrolní
komise:

  Obec Horní Beřkovice, IČ: 002 63 621
Podřipská č.ev. 13, 411 85 Horní Beřkovice
Den vzniku členství: 26. října 2021

při výkonu funkce
zastupuje:

ZDENĚK ANTOŠ, dat. nar. 24. srpna 1965
Mělnická 254, 411 85 Horní Beřkovice

Člen kontrolní
komise:

  Obec Židovice, IČ: 005 26 479
č.p. 78, 411 83 Židovice
Den vzniku členství: 26. října 2021

při výkonu funkce
zastupuje:

MILOSLAV KREJNÝ, dat. nar. 5. listopadu 1950
č.p. 5, 411 83 Židovice

Člen kontrolní
komise:

  Obec Libotenice, IČ: 002 63 940
č.p. 37, 412 01 Libotenice
Den vzniku členství: 26. října 2021

při výkonu funkce
zastupuje:

LADA REJŠKOVÁ, dat. nar. 13. května 1985
č.p. 126, 412 01 Libotenice

Počet členů: 3


	Výpis



